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Bazuar né nenin 76 t& Statutit t& Universitetit Publik “Kadri Zeka” dhe nenit 14 t& Rregullores
mbi procedurat e angazhimit t& bashképunétoréve t& jashtém — me honorar n& Universitetin

Publik “Kadri Zeka” n& Gjilan, ref.nr. 01/1473. dt.09.07.2021, K&shilli i Fakultetit Ekonomik, n&

mbledhjen e mbajtur online me daté 19.09.2023, me vota unanime mori kété:
VENDIM

qé t& formohet komisioni i ankesave pér Konkursin pér angazhimin e personelit akademik pér

vitin akademik 2023/24, sipas konkursit ref.01/1633, dt.13.09.2023, n& pérbérje:

1. Prof.Asoc.Dr. Lutfi Zharku — kryetar
2. Prof.Ass.Dr. Art Shala — anétar

3. Prof.Ass.Dr. Arbenita Kosumi- anétare

Vendimi t’i dorézohet:
— T& pérmendurve
— Dekanatit
—  Arkivit té Fakultetit

Kryesuesi i K&shillit t& Fakultetit

(Avtée]
Prof. Asoc.Dr.Xhevat Sopi
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